1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2018 г.                   № 98

«О внесении изменений в Порядок осуществления ведомственного контроля в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,

утвержденный постановлением администрации Верхореченского сельского

поселения от 22.12.2015 г. № 68»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом

Верхореченского сельского поселения, администрация Верхореченского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд, утвержденный постановлением администрации Верхореченского сельского

поселения от 22.12.2015 г. № 68:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Настоящий Порядок устанавливает правила осуществления

администрацией Верхореченского сельского поселения  района  Бахчисарайского

района Республики Крым, осуществляющей функции и полномочия учредителя

(далее - орган ведомственного контроля) ведомственного контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее -

ведомственный контроль) за соблюдением законодательных и иных нормативно-

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд (далее - законодательство Российской

Федерации о контрактной системы в сфере закупок) в отношении

подведомственных ей муниципальных заказчиков Верхореченского  сельского

поселения Бахчисарайского района  (далее - заказчик).".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

АДМІНІСТРАЦІЯ

ВЕРХОРIЧЕНСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ВЕРХОРЕЧЬЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования

(обнародования).

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения            В.В. Акишева